Consulta aqui

FECHAS DESPACHOS COMISORIOS

No. No. RADICADO DESPACHO COMISORIO

1 20236010187552-20236010187572 DCOECM-0223PSR-324
20236010188262 49
20234603387912 012-2023
20236010189492

. 20236010178512 LY

5 20236010188362 2659
20236010244022

€ 20236010244622 Al

7 20236010208662 066-2023

8 20236010215362 28

JUZGADO

J14CMES

J16CM
J51CM

J33FLIA

J59PCCM

J122CM

J10PCCM
JUEZ DE PAZ

Fecha de fijacidn: 24 de noviembre de 2023

Fecha de Desfijacion: 1 de diciembre de 2023

E*E ALCALDIA LOCAL DE
ENGATIVA

ALCAL DA, MAYOR
IDE BOGOTA D.C.

SEIET AN Do T Rl

BOGOT/\

NATURALEZA DEL PROCESO

SECUESTRO

SECUESTRO
SECUESTRO

SECUESTRO

SECUESTRO

SECUESTRO

ENTREGA
ENTREGA

FECHA DILIGENCIA

27/11/2023

27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

29/11/2023
29/11/2023



z
e
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Consulta aqui

FECHAS DESPACHOS COMISORIOS

No. RADICADO

20236010196952
20236010197572
20236010197942
20236010198152
20236010198402
20236010033432
20236010200462
20236010200832

DESPACHO COMISORIO

101
114
128
76
321
4
1
34

JUZGADO

J68CM
J139PCCM
J15PCCM
J39PCCM
J1CCMES

J138CM

137CC

J10CM

Fecha de fijacidn: 24 de noviembre de 2023

Fecha de Desfijacion: 1 de diciembre de 2023

E*E ALCALDIA LOCAL DE
ENGATIVA

ALCAL DA, MAYOR
IDE BOGOTA D.C.

SEIET AN Do T Rl

BOGOT/\

NATURALEZA DEL PROCESO

SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO
SECUESTRO

FECHA DILIGENCIA

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023



